Brzeziny, dnia 10.02.2022 r.
Znak: R1.271.5.2022

Zamawiajacy: Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, dzialajac na podstawie
art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 ze zm.) przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia i udziela wyjasnien dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.
Modernizacja systemu uzdatniania wody basenu sportowego w ramach zadania inwestycyjnego
pn. ,Modernizacja obiektow Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach”.

Pytanie 1

Proszg o informacje co Zamawiajacy rozumie pod pozycja: 37 d2.2 przedmiaru robot (zalgeznik nr
11), mianowicie "Dostawa i montaz - szafa sterujaca procesem automatycznej filtracji dla 3-ech
obiegéw zgodnie z opisem w projekcie (naktady 0,34 kpl.obieg), oraz rozprowadzenie przewodow
sterujacych do wymaganych punktéw na przygotowanych trasach kablowych".

Prosimy o okreslenie co rozumie¢ po pojgciem "..dla 3-ech obiegdéw..." gdyz zapytanie dotyczy
modernizacji jednego ukladu technologicznego?

Odpowiedz: Szafa sterujgca ma obstugiwac 1 obieg wody (basen sportowy).

Pytanie 2
Czy w ramach realizacji zamoéwienia Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca utylizowatl wszystkie
materiaty i urzadzenia z demontazu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3

Czy w ramach realizacji zamdowienia Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wylozenia zbiornika
ceramika (plytkami) zamiast wylozenia plytami PP?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie filtrow cisnieniowych zamiast podcisnieniowych przy
zachowaniu pelnej automatyki?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe filtra o ksztalcie innym niz cylindryczny?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomp z silnikami nieposiadajacymi chlodzenia wodg?

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 7
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sitownikow do zaworéw z napedem pneumatycznym

zamiast elektrycznego?

Odpowiedz: Nie.



Pytanie 8

Prosimy o wyjasnienie czy szafa sterujaca ma by¢ dostosowana do sterowania jedynie uktadem basenu
plywackiego czy dla wszystkich basendéw? Jesli ma by¢ dostosowana do pracy 3 obiegdéw to prosimy o
dokladnego doprecyzowanie zakresu prac. Wykonanie szafy sterujacej dla 3 obiegow moze by¢
ktopotliwe z uwagi na fakt, iz Wykonawca na tym etapie nie wie jakie zostang zastosowane urzadzenia
dla pozostalych 2 obiegdw.

Odpowiedz: Szafa sterujaca ma obstugiwac 1 obieg wody (basen sportowy).

Pytanie 9
Na obiekcie znajduje sie 1 otwor montazowy ktdra na potrzeby realizacji prac nalezy zdemontowac, a
pozniej odtworzy¢ do stanu pierwotnego.

Odpowiedz: Istniejagcy otwdr montazowy przeznaczony jest do prowadzenia robot montazowo
budowlanych. Wykonawca moze wykorzystaé ten otwor jako droge transportowa dla urzadzen
wielkogabarytowych jesli zajdzie tak potrzeba. Po zakonczeniu prac nalezy odtworzyc¢ stan pierwotny
z zapewnianiem wlasciwego uszczelniania przed dostawaniem si¢ opadow atmosferycznych oraz jago
zabezpieczenia termicznego.

Pytanie 10
Zakres prac zwiazanych z wylozeniem istniejgcego zbiornika magazynowego plytami tworzywowymi
wraz z wykonaniem bocznego wlazu rewizyjnego.

Odpowiedz: Zbiornik wyrownawczy nalezy wylozy¢ plytami polipropylenowymi oraz pospawac je w
sposob szczelny. Wyktadzina ta ma na celu zapewnienie szczelnosci zbiornika betonowego oraz
wyeliminowanie mozliwosci penetrowania agresywnej wody basenowej w konstrukcje betonowa
zbiornika. Pond to, w celu zapewnienia wlasciwych warunkow pracy dla konserwatorow w scianie
zbiornika nalezy wykona¢ wlaz szczelny w przezroczysta pokrywa stuzaca do kontroli stanu
higienicznego zbiornika. Wilaz powinien mie¢ srednice wewnegtrzng DN600 a jego oS powinna by¢
usytuowania na poziomie okoto 50-70 em powyzej poziomu posadzki podbasenia. Z uwagi na brak
mozliwosci wprowadzenia do $rodka zbiornika zelbetowego plyt w calodci nalezy przewidziec
dociecie ich na mniejsze formaty i spawanie w catos¢ w srodku zbiornika.
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